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Besøkssenter Våtmark Oslo
Innrapportering for 2022

Virksomheten sertifiseres etter følgende kriterier:
Felleskriterier, privat og statlig

Sertifikat 
Type: Midlertidig
Utstedt: 03 apr., 2023
Utløper: 03 mai, 2023
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 Omsetning og årsverk
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 Innkjøp

Antall miljømerkede produkter
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31/03/2023, 11:55 Utskriftsvennlig statistikk - Besøkssenter Våtmark Oslo - Miljøfyrtårn

https://rapportering.miljofyrtarn.no/EnvironmentalReport/PrintStatistics/153729 4/14

Antall leverandører som har et sertifisert
miljøledelsessystem som Miljøfyrtårn, ISO 14001,
EMAS eller tilsvarende.
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Totale mengder årlig forbrukt papir
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Antall økologiske volumprodukter
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Mål: antall økologiske produkter (produkter)

Antall volumprodukter
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 Energi

Energiforbruk
-10% fra 2021
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 Transport

Drivstofforbruk, totalt
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Antall kjørte kilometer

842 km

196 km

900 km

200 km

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
0

200

400

600

800

1 000

1 200

1 400

1 600

k
il
o

m
e
te

r

Personbil/varebil

Alle virksomhetens kjøretøy (utgått indikator)

Tjenestereiser
-66% fra 2021

6 reiser

2 reiser

2021

2022

0 1 2 3 4 5 6 7

Antall reiser (én vei)

Flyreiser (Norden)



31/03/2023, 11:55 Utskriftsvennlig statistikk - Besøkssenter Våtmark Oslo - Miljøfyrtårn

https://rapportering.miljofyrtarn.no/EnvironmentalReport/PrintStatistics/153729 9/14

Flyreiser
-66% fra 2021
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Ansattes reiser til og fra jobb

78,5 2022
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Kollektivtransport

 Kommentarer
Person-km er et estimert gjennomsnitt. Våre ansatte har stor variasjon i avstand til arbeidsplassen. I
beregningen er det tatt snittet mellom den ansatte som bor lengst unna arbeidsplassen, og den ansatte
som bor nærmest arbeidsplassen. Avstand til arbeidsplassen har et snitt på 29 km. Det er flere av våre
ansatte som ikke jobber fulltid og antall personer som reiser med kollektivt er satt til 5,5 personer av 7.

Det er utfordrende å regne på bruk av personbil til arbeidsplassen, da de fleste av våre ansatte tar
kollektivt. Personbil benyttes en gang i blant.
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 Avfall og ombruk
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Avfallsmengder per avfallskategori
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 Kommentarer
Vi har brukt mindre engangsartikler etter pandemien, og har derfor kunne redusere våre avfallsmengder
noe.
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 Klimaregnskap

Klimagassutslipp totalt
-29% fra 2021
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 Gjennomførte tiltak

Innkjøp
Innkjøp i 2022 har i hovedsak dreid seg om undervisningsmateriell og utstyr til publikum på aktivitetsdager, samt
innkjøp til servering på aktivitetsdagene.

Avfall og ombruk
Avfall kildesorteres og avfallets omfang er på et minimum.

Energi
Strømforbruket ligger på et absolutt minimum. Vi varmer bare opp i de kalde månedene, har termostater på
panelovnene, og det står bare på varme i rommene som brukes til undervisning og aktivitetsdager.

Transport
De ansatte tar stort sett kollektivt til jobb, men enkelt unntak for personbil benyttes. Det er minimalt med varetransport
til besøkssenteret.

Naturmangfold og arealbruk
Vi benytter oss av utearealene rundt besøkssenteret ved undervisning og åpne aktivitetsdager på søndager. Vi
benytter oss av uteområdene til å formidle om natur og gi de besøkende et større eierskap til naturen, så de ønsker å
ta vare på den. I undervisning lærer elvene om naturmangfoldet i nærnaturen ved besøkssenteret. I tillegg enkelte
undervisningsopplegg får elvene også være med på å fjerne fremmedarter. Besøkssenteret ligger i nærheten av et
naturreservat og det formidles også om hvordan skoleelever og andre besøkende skal opptre i et reservat og hva
slags regelverk som følger.


